

## 肝胆膵

| レジメン名                            | 薬剤名    | 投与量         | 投与日 | 1クール |
|----------------------------------|--------|-------------|-----|------|
| R A M                            | サイラムザ  | 8mg/kg      | d1  | 14日  |
| A T Z + B e v                    | テセントリク | 1200mg/body | d1  | 21日  |
|                                  | アバスチン  | 15mg/kg     | d1  |      |
| イミフィンジ+イジュド                      | イジュド   | 300mg/body  | d1  | 28日  |
|                                  | イミフィンジ | 1500mg/body | d1  |      |
| N I V O + I P I<br>(4クール後、維持療法へ) | オプジーボ  | 80mg/body   | d1  | 21日  |
|                                  | ヤーボイ   | 3mg/kg      | d1  |      |
|                                  | オプジーボ  | 240mg/body  | d1  | 14日  |

|                           |        |                       |         |     |
|---------------------------|--------|-----------------------|---------|-----|
| G E M                     | ゲムシタビン | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8.15 | 28日 |
| S1 + G E M                | エスワン   | 60-100mg/body/day     | d1-14   | 21日 |
|                           | ゲムシタビン | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8    |     |
| G E M + C D D P           | ゲムシタビン | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8    | 21日 |
|                           | シスプラチン | 25mg/m <sup>2</sup>   | d1.8    |     |
| D U R + G E M + C D D P   | イミフィンジ | 1500mg/body           | d1      | 21日 |
|                           | ゲムシタビン | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8    |     |
|                           | シスプラチン | 25mg/m <sup>2</sup>   | d1.8    |     |
| D U R 維持                  | イミフィンジ | 1500mg/body           | d1      | 28日 |
| P e m b + G E M + C D D P | キイトルーダ | 200mg/body            | d1      | 21日 |
|                           | ゲムシタビン | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8    | 21日 |
|                           | シスプラチン | 25mg/m <sup>2</sup>   | d1.8    |     |

|                           |          |                       |         |     |
|---------------------------|----------|-----------------------|---------|-----|
| n a b - P T X + G E M     | アブラキサン   | 125mg/m <sup>2</sup>  | d1.8.15 | 28日 |
|                           | ゲムシタビン   | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8.15 |     |
| m F O L F I R I N O X     | オキサリプラチン | 85mg/m <sup>2</sup>   | d1      | 14日 |
|                           | イリノテカン   | 150mg/m <sup>2</sup>  | d1      |     |
|                           | レボホリナート  | 200mg/m <sup>2</sup>  | d1      |     |
|                           | フルオロウラシル | 2400mg/m <sup>2</sup> | d1      |     |
| G E M + エルロチニブ            | タルセバ     | 100mg/body/day        | d1-28   | 28日 |
|                           | ゲムシタビン   | 1000mg/m <sup>2</sup> | d1.8.15 |     |
| nal- I R I + 5- F U + L V | オニバイド    | 70mg/m <sup>2</sup>   | d1      | 14日 |
|                           | レボホリナート  | 200mg/m <sup>2</sup>  | d1      |     |
|                           | フルオロウラシル | 2400mg/m <sup>2</sup> | d1      |     |